РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15.07.2016

№ 14
О досрочном

прекращении полномочий

депутата Совета депутатов
сельского поселения Сибирский
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава сельского поселения Сибирский, на основании заявления депутата Совета депутатов сельского поселения Сибирский Воронцова В.А. о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию от 12 апреля 2016 года,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Сибирский третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Воронцова Владимира Анатольевича прекращенными с 12 апреля 2016 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Сибирский,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

[image: image1.jpg]

сельского поселения

В. Ю. Рысаков